
UCHWAŁA NR XXXIX/233/14
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 26 marca 2014 r.

o zmianie uchwały w sprawie stałych okręgów wyborczych

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, z późn. zm.)  na wniosek Wójta Gminy Kamienna Góra – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/117/12 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Kamienna Góra na okręgi wyborcze, ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w okręgu (Dziennik Urzędowy  Województwa Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 3552) dokonuje się 
następujących zmian:

1. W części dotyczącej okręgu wyborczego nr 4, w kolumnie określającej granice okręgu wyborczego, po 
numerze budynku 101 i następującym po nim przecinku, dodaje się  nr 102.

2. W tymże okręgu – po numerze 123 i następującym po nim przecinku, dodaje się nr 124A, 124B, 124C 
oraz po numerze 128 i następującym po nim przecinku, dodaje się nr 129A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Jeleniej Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz w miejscowości Pisarzowice, a także umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Kamienna Góra.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do kadencji organów samorządowych 
następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie.

 

Przewodniczący Rady Gminy:
Z. Homoncik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 1647


		2014-04-01T15:27:50+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




